
PRANCŪZIJOS RESPUBLIKA

Sveikatos apsaugos ir prevencijos
ministerija 

[...] nutartis,

nustatanti įmonių, paslaugų ar paslaugų teikėjų, kurie gali tiekti specialios medicininės

paskirties maisto produktus pagal Visuomenės sveikatos kodekso L. 5137-1 straipsnio

nuostatas, sąrašą

NOR. […]

Sveikatos ir prevencijos ministras,

atsižvelgdamas  į  2015 m.  rugsėjo  9 d.  Europos  Parlamento  ir  Tarybos  direktyvą  (ES)
2015/1535,  kuria  nustatoma  informacijos  apie  techninius  reglamentus  ir  informacinės
visuomenės paslaugų taisykles teikimo tvarka, pirmiausia į pranešimą Nr. 2023/XXX/F;
atsižvelgdamas į Visuomenės sveikatos kodeksą, ypač į jo L. 5137-1 straipsnį,

nutaria:

1 straipsnis 

Specialios medicininės paskirties maisto produktai, išskyrus nurodytus Visuomenės sveikatos
kodekso  L.  5137-3  straipsnio  antroje  pastraipoje,  gali  būti  tiekiami  tokiomis  sąlygomis,
kuriomis užtikrinama veiksminga medicininė priežiūra:

1. Sveikatos kooperatyvams, valdantiems vaistinę vidaus reikmėms.

2. Sveikatos priežiūros įstaigoms, neturinčioms vidaus naudojimui skirtos vaistinės. 

3. Šios medicinos ir socialinės įstaigos ir paslaugos:

a) Socialinių veiksmų ir šeimos kodekso L. 312-1 straipsnio 6 punkte nurodytos pagyvenusių
žmonių gyvenamosios vietos.

b) Gyvenamosios vietos to paties straipsnio 2 ir 7 punktuose nurodytiems nepilnamečiams ar
suaugusiems neįgaliesiems.



c)  Paslaugos  vadinamos:  „sveikatos  priežiūros  lovos“,  „medicininės  priėmimo  lovos“  ir
„gyvenamieji apartamentai“, paminėti to paties straipsnio I dalies 9 punkte.

d) Eksperimentinės įstaigos ar paslaugos, nurodytos to paties straipsnio 12 punkte.

4.  Socialinės  veiklos  ir  šeimos  kodekso L.  312-7  straipsnyje  nurodytiems  socialiniams  ir
medicinos-socialiniams kooperatyvams,  turintiems  bent  vieną 2 punkte nurodytą įmonę ar
paslaugą.

5.  Visuomenės  sveikatos  kodekso  L.  5232-3  straipsnyje  nurodytų  medžiagų  paslaugų
teikėjams ir platintojams. 

Sveikatos  priežiūros  įstaigose,  turinčiose  vidaus  reikmėms  skirtą  vaistinę,  specialiosios
medicininės paskirties maisto produktus, išskyrus nurodytus Visuomenės sveikatos kodekso
L. 5137-3 straipsnio antroje pastraipoje, kartu su vaistine vidaus reikmėms gali tiekti įstaigos
padalinys.

2 straipsnis

Šis nutarimas skelbiamas Prancūzijos Respublikos oficialiajame leidinyje. 

Data 

Sveikatos ir prevencijos ministras, 

Ministrės vardu: Ministrės vardu:

Ministrės vardu:


